
 

Uložení archivních a investičních vín 
 V ideálních podmínkách 

Náš barokní vinný sklep na jedné z nejlepších adres v Brně již více než 
200 let disponuje prostředím, ve kterém se zde v lahvi uložená vína 
mohou zlepšovat.  

Víme, co hraje u dlouhodobého skladování vín velkou roli a můžeme to 
také nabídnout:  

• ideální teplota 11 – 12°C bez výkyvů 

• vzdušná vlhkost 85%, takže nemáme ani příliš sucho, při kterém 
se víno odpařuje a korky vysychají, ani příliš vlhko, kdy dochází 
k plesnivění korků a etiket 

• v prostoru sklepa je trvale tma a rozžíná se jen na krátkou dobu 
při manipulaci s vínem 

• sklep je v dostatečné vzdálenosti od ulice a nachází se v až  
patnáctimetrové hloubce, takže nedochází k žádným otřesům a 
vibracím  

• tohle všechno funguje už přes dvě století 

Spolupracujeme s renomovaným dovozcem francouzských vín.  
Nabízíme odborné poradenství při výběru vína a jeho dovoz přímo do 
sklepa.  

Pokud jsme vzbudili Vás zájem, kontaktujte nás.  

 

Mgr. Ivana Tarabová, majitelka Ing. Luděk Machala, sommelier  


